









محرم گردیده اند. بموجب فرمانی که امروز در مجله رسمی انتشار یافته است بنجاه نفر که پنج تن از آنها از مأمورین سی-اسی ویست و شش تن افسر، یکی فرماندار سابق مستملکات هندرانسه و نه نفر هم از مدیران سابق مستملکات فرانسه، بیست و یک نفر مأمورین با اظهار مخالفت با اصلاحات ملی دولت مارشال پتن از تابعیت فرانسه محروم شده اند.

**پاریس -** خبرگزاری فرانسه خبر می دهد در نتیجه بیابانی که روز دوشنبه از طرف هواپیماهای انگلیس در (یونان - سور - مر) شده است بازده تن کشته و سی و هفت تن زخمی گردیده اند در نزدیکی (سن امور) دو کودک کشته شده و پنج نفر هم زخمی گشته اند. یک اژدر که در نزدیکی (پتون) در یک کان افتاده موجب قتل یک کارگر کان و زخمی شدن دو نفر دیگر گردیده است.

**برلن -** خبرگزاری فرانسه اطلاع میدهد خبرگزاری آلمان خبر زیر را که برای کشورهای بیگانه تخصیص داده شده انتشار یافته است: نظر باینکه نمایندگان روزنامه های بیگانه از وزارت امور خارجه آلمان پرسیده اند اکنون مناسبات فرانسه و آلمان در چه حال است و چه صورتی ممکن است پیدا کند با نسیا گفته شد که هنوز موقع پاسخ دادن باین پرسشها نرسیده است.

**مسکو -** خبرگزاری انگلیس خبر می دهد چنانکه خبرنکار روزنامه پراودا از جبهه جنگ مینویسد بتدریج که قوه مقاومت نیروی شوروی زیاد میشود حمله آلمان در جبهه ویاژما و واحدهای زره پوش موتوریزه خود را از یک جبهه بجهه دیگر میبرند. در نقطه ای که آلمان با حملات جتانی پرداخته و نیروی هنگفتی بویژه تانک و هواپیما جمع کرده بودند ولی مقاومت یک واحد نیرومند شوروی برخوردند.

در نزدیکی ویاژما شب و روز در آسمان جنگهای بسیار شدید هوایی روی میدهد. نیروی هوایی آلمان جاده ها را با سنگهای آتش آهنگ قطارها و ستونهای ارتش شوروی را که در حال حرکت هستند بمباران میکنند. نیروی هوایی شوروی هم پیوسته ابراز فعالیت مینمایند و در طی حمله ناگهانی بواحدهای موتوریزه و نیروی پیاده نظام دشمن که در یک جاده نزدیک ایستگاه راتمان توفت کرده بودند سی کامیون را آتش زده و با شلیک مسلسل صدها سرباز دشمن را از بین برده است.

**استکهلم -** خبرنکار مخصوص خبرگزاری فرانسه اطلاع میدهد بنابر تخمین که از منابع شوروی زده شده است در طی جنگهای ویاژما ویرانستگ تلفات آلمانها بالغ بر ۱۵۰ هزار تن کشته و ۵۰ هزار تن زخمی و جمع بکثیری اسیر گردیده است. انتظار میرود در نزدیکی مسکو از طرف نیروی تیوچنکو مقاومت شدیدی ابراز شود. بر پشت میبارد و سرمای شدیدی حکمفرما میباشد. صدای شلیک توپ در سمت و یاژما از مسکو شنیده میشود. در جبهه لنینگراد تقریباً ۳۵ کیلومتری خاور شهر آلمانها در موضع تازه میکشند و تصرف در آورده اند استقرار یافته اند. حمله های متقابل شدیدی که از طرف روسها بنظرو شکستن حلقه محاصره دشمن می شود همه معقیم گردیده است از درود دیر کز لنینگراد حریقهای بزرگ برپا شده است.

**مسکو -** خبرگزاری فرانسه اطلاع میدهد چنانکه روزنامه پراودا می نویسد آلمانها بواسطه برتری که از حیث شماره دارند پیوسته پیش میانند ولی نیروی پوشش شوروی استمرار گرفته و پیوسته قوت میبرد.

**لندن -** بنا باظهار خبرگزاری انگلیس از اخباریکه بمحافل رسمی لندن رسیده است چنین بر می آید که جنگ جبهه حاصری فقط در منطقه مرکزی شدت دارد و در سایر نقاط جبهه با نسیب آرامش حکمفرماست. هر منطقه مرکزی جبهه آلمانها متهای کوشش را بکار میبرند تا هر چه زودتر بتیجه قطعی برسند. در خط (رسلول مسکو) آلمانها در جبهه ننگی با فشار بسیار پیش میروند و به «مورایک» واقع در ۹۵ میلی باختر مسکو رسیده اند. لکن نیروی شوروی آنها را از این شهر رانده اند و اکنون پیکارهای سختی در این منطقه جریان دارد. در ناحیه بریانک وضع جنگ تیره است و گویا در جبهه اول نیروی شوروی از حملات سخت نیروی آلمان جلوگیری کرده اند. نیروی آلمان به پیشرفتهای چندین درجهت «رزی» قائل آمده اند. روز سه شنبه با بمباران رادیوی مسکو اطلاع داده که جنگ در منطقه ویاژما و خوات فوق آلمان در جریان است.

نیروی آلمان در چندین نقطه موفق شده اند در مواضع دفاعی شوروی راه یافته مبداء های حمله ای برای خود تهیه کنند واحد های کمکی تازه ای برای آلمانها رسیده است و بعضی دارلن پیشرفت خود را شدت و سرعت بخشند پیکارهای سختی شوروی در کار است دشمن طایر پیکار از حیث افراد و مهمات تلفات سنگین دیده است و نیروی مایس از حملات سخت دشمن بمواضع تازه ای عتینش کرده اند یکی از واحدهای شوروی پس از اشغال مواضع تازه در آغاز شب حمله متقابل مبادرت ورزیده و دشمن را از نقطه (ل) رانده است و بدین ترتیب موضع خود را قوت گرفته است و با یک واحد از ناگهای شوروی ۴۶ تانک و ۴۴ اوتومیل زره پوش و ۹۴ کامیون حامل نیروی دشمن را آتش زده ۴۰ خمپاره انداز رانده و کشته است و ۵۰ سرباز و افسر دشمن را کشته است.

**لندن -** بنا باظهار خبرگزاری انگلیس روزنامه (منچستر گاردین) فیهالی را که در

کابینه عراق راه یافته است مورد تفسیر قرار داده چنین می نویسد که کشور عراق طی تاریخ خویش اغلب تغییر دولت داده و کمتر اتفاق افتاده است که کابینه ای یکسال متوالی در عراق بر سر کار باشد. این وضع شاهد مشکلاتی است که برای تطبیق عراق با شیوه دموکراسی در کار است. حوادث اخیر که باعث شد نیروی سید رای مرتبه پنجم نیز نجات وزیر شود مستند بعلل خاصی است کابینه سید «میل المدفقی» پس از کودتای رشید عالی با انتخاب زدگی انتیکل شد و بنابر این فقط عات تشکیل احیای فوری وعدم امکان کابینه بهتری بود. هنگامی که میل مدفقی زمام امور را بدست گرفت تیمار بود و زحمت اصلاح امور و عوض کردن بسیاری از کارمندان دولت بعهده وی محول گردید از چندین پیش از این دیگر در صورتی که مدفقی استعفا میداد استعفاش به چوبه باعث شکست محافل لندن نمیشد و حتی پیش بینی میشد که چنین تصمیمی را بگیرد. فوری بعد بر اثر زندگانی بر تیر به خود لیاقت کافی برای انجام وظیفه مهم خویش دارد و وی یکی از جوانان ایران همگاری با انگلستان و یکی از سربازان شایسته عراق بشمار میرود و از این گذشته بلندی مقام مشهور است. شک نیست که برای سیدی که با تجربه ترین سیاستمداران عراق است و بنابر این انتخاب وی بدست نخست وزیری بسیار با طبع بوده است.

**استانبول -** طبق اظهار خبرگزاری آلمان «گورچو لوشی» کشتی بارگانی متعلق بترکیه نخستین ۵۰۰۰ تن خواربار یونان خواهد برد. این نخستین مرتبه ایست که برای یونان خواربار فرستاده میشود. خدایا! خبری که تنظیم کمک یونان را عهده دار شده است ۶۰۰۰ تن خواربار یا کشور خواهد فرستاد.

**هسینگ کیلک -** بنابر یک خبرگزاری آلمان اطلاع میدهد روز دوشنبه رسماً اعلام شده است که دولت منچو کونو باین تأسی کرده تصمیم گرفته است سفارت لهستان را در «خاربین» بگشاید. سفارت منچو کونو در ورو نیز از مدتها پیش از این بسته شده است.

**مسکو -** بنا باظهار خبرگزاری شوروی یکی از خبرنکاران روزنامه آیزوتیا چنین می نویسد: فرماندهی کل ارتش آلمان اظهار داشته است که حمله نیروی آلمان در جهت ویاژما نتیجه جنگ را معلوم خواهد کرده بشکل سازا باین حمله کرده رابطه نیروی شوروی را با عقب داران قطع کنند.

ایان پیوسته لشکری تازه بی بیدار جنگ می آورند و با بمباران سرب با سنگهای راه آهن می خواهند نگذارند نیروی شوروی واحدهای کمکی بجهت برسانند لیکس باید داشت که خواربار و مهمات و نیروی کمکی بدون اینکه دستخوش وقعه ای شود بجهت می رسد. آلمانها در نقاط چندین موقع شده اند در مواضع دفاعی ما راه یابند لیکن توانسته اند روحیه سربازان شوروی را در هم شکنند و در مدت شش روز یکی از واحدهای ما ده تانک و ۸۰ تانک آتشبار آلمانی را نابود کرده و ۱۴۰ تن از سربازان دشمن را کشته است. ۸۰۰۰ کشتگان آلمان در این نبرد بالغ بر ۸۰۰۰۰ اسیر و سرباز است.

یکی دیگر از واحدهای ارتش سرخ ۶۰۰ اوتومیل و ۵۰۰ تانک آتشبار ضد هوایی و ضد موضع آتشبار و آتشانه مسلسل را نابود ساخته است دشمن برای احراز قوت هوایی می کوشد لیکن از کوشش خود طرفی نمی بندد و هواپیما های شکاری ما پیوسته می جنگند و با حصول موفقیت بمراکز نیروی دشمن حمله می برند

**رم -** طبق اظهار خبرگزاری آلمان ظهر روز سه شنبه ستاد ارتش ایتالیا اعلامیه ای بفرخ زیر انتشار داده است

در افریقای شمالی دشمن در صدد برآمدن است که یکی از دژهای ما را در جبهه طریق تصرف در آورد لیکن از کوشش خود نتیجه ای نگرفته و عقب رانده شده است. طی پیکارهای که در گرفته است یک دسته از اوتومیل های زره پوش انگلیسی ناگزیر شده است در مقابل حملات اوتومیل های زره پوش آلمانی ها و آتشبار های متقابل نیروی دشمن حمله می برند

**لندن -** وزارت هوا پیمایی اعلام می دارد که شب گذشته هده مختصری از هواپیما های دشمن بر فراز انگلستان پرواز در آمده و بویژه سوی خاور انگلستان رفته اند و چند بمبی ریخته اند که موجب خسارت مختصر گردیده ولی کسی تلف نشده است.

**لندن -** خبرگزاری انگلیس خبر می دهد چنانکه در اعلامیه وزارت هوا پیمایی اشعار شده است شب گذشته دوسلدرف و (کنل) نیز جزو آمجهای نیروی هوایی انگلیس گردیده و بمب افکنهای انگلیس نقاط باراناز (بولن) را هم بمباران کردند و هواپیمای مأمور کرانه در نزدیکی کرانه های هلند و فرانسه یک کشتی های دشمن حمله کرده اند.

**پراگ -** چنانکه خبرگزاری آلمان - ان خبر میدهد دادگاه لشکری پراگ سه نفر را به اتهام غارتگری اقتصادی با هدم بمبوم کرده است. پنج نفر دیگر بانهام خیانت - به همین وحل غیر قانونی اسلحه به تیربانان محکوم شده اند.

**لندن -** خبرگزاری انگلیس خبر می دهد سرهنگ (بیکلار) ادولسکو وابسته لشکری جدید رومانی در دژهای و منچو کونو ایست در منچو کونو شروع بکار کرده و چندین ملاقات رسمی انجام داده است.

**نیویورک -** خبرگزاری آلمان خبر می

چون این خبر در شماره دوازدهم روز بیست و سه شهریور ماه ۱۳۴۰ چاپ میشود: **اطلاع اهالی شهرستانها مجدداً چاپ میشود:**

## نیروی انگلستان و شوروی تهران را تخلیه مینمایند

طبق اطلاعاتی که بدست آورده ایم نیروی دولتی اتحاد جماهیر شوروی و انگلستان که از روز ۲۶ شهریور ماه به تهران وارد شده بودند تا چند روز دیگر بکل تهران را ترک خواهند کرد و فعلاً در همان نقاطی که در مراسلات متبادله بین دولتی ایران مقرر شده بود اقامت خواهند کرد.

## صندوق پست اطلاعات

### اصلاح عوارض اتوبوس رانی

آقای «حق» در باره مشکلات اتوبوس رانی خصوصاً عوارض آن شرح مفصلي نوشته اظهار می دارد: «از وقتی که شهرداری عده ای را بنام مأمور بازرسی عوارض اتوبوس رانی در خیابانها و خط سیر اتوبوس ها مشاهده است بجای اینکه کار را آسانتر بهتر کند بدتر کرده است.

این قبیل مأمورین و قبیله شوفر ولایت فروش با آنها کنار می آیند وظیفه خود را زیر پا میگذارند ولی اگر خدای نکرده راننده ای قدری دیر تر یا کمتر مقرر آنها را برساند فوراً بیزن مزبور عوارض داده یک برونه خنجر می کشند و می شود. و اغلب این قبیل مأمور هم در خلاف تمام کار هابون میگردند و جلب نظر عدلیه فقط بنظر خود بیزن ها جزو صیبه میشود. رویه ها و وجود این قبیل مأمورین برای مردم - آسایند و زحمت و برای دولت جریمه خرج و ضرر چیز دیگری نیست این قبیل موانع و قبیله بازرانی مندر راننده و شاعر و ولایت فروش و خصوصاً افرادی که در این راه در میان میروند و اتوبوس میل توام میشود صاحبان اتوبوسها را مایوس کرده و سرانجام از یک امر مورد احتیاج عمومی صرف نظر مینمایند»

### تربیت بدنی کودکان

آقای «ح» در ضمن مقاله مفصل خود مینویسد: «انتظار ما از وزارت فرهنگ این است که بکلیه تربیت بدنی کودکان را از برنامه حذف نکند و بهتر این است که روش سابق - بهتر کرده برنامه نسبت معتدلی برای این کار در آموزشگاهها تهیه نماید.»

### پول ورزش

آقای «ج» مینویسد: «در این موقع که وزارت فرهنگ سعی میکند از هزینه تحصیل دانش آموزان بکاهد بهیضی دبیرستانها از ادوطلبان مطالبه پول ورزش میکنند. از جمله دبیرستان دارالعلوم میباید مطالبه پول ورزش از طرف این دبیرستان که تمام هزینه آن بر عهده دولت است جای بسی تعجب است در صورتیکه اداره تربیت بدنی تمامی وسایل ورزش را در اختیار دارد دیگر مطلبی بملنی جزئی از شاگردان چغمنی دارد»

### زیر و بمب در درازای

اگر می خواهید فقط با روزی ۷ دقیقه صرف وقت و بدون لوازم: ۱- بکمال عمل هضم ۲- قوت عمل پوست ۳- و تزئین فعالیت ریه خود کمک کنید می توانید روزهای سه شنبه و سه چهارشنبه تعلیم در کلاس درس سرکار ستوان ۴ مهدی زنگنه پور (استاد ورزش- از نظر فیزیولوژی- علمی و عملی) که مجدداً حاضر شده اند در هفت یک ساعت مجاناً برای کمک بهداشت عمومی در باشگاه نیکام تدریس کنند شرکت نموده تا از مزایای سعادت صحت و نیرومندی برخوردار شوید.

آدرس: انتهای خیابان حشمت الدوله جنب چهارراه ۴۰ متری باشگاه نیکام مدیر باشگاه نیکام- محمود نیکام ۵۱۳۴-۷۰۱

### داستانهای تاریخی

## بر فراز سمیخون

بقلم آقای ناظرزاده کرمانی در شهای با نثر بهترین هدم نجات

جایگاه فروش: کتابفروشی مرکزی وسایر کتابفروشیهای معتبر ۵۰۴۲-۵۰۴

## در کافه آستارا - خیابان لاله زار

هر روز با ترنم موزیک از مشتریان محترم برای صرف نهار کامل از ساعت ۱۲ تا سه بعد از ظهر دعوت میشود و از ساعت ۱۲ تا ۱۷ یک پرگرام جالب توجه نمایش داده خواهد شد ۵۱۶۳-۷۰۱

### دکتر منصور ارلان

دهد چنانکه از بانام بنیویورک خبر رسیده است کابینه بانام نخستین جلسه خود را امرو صبح رسیده کی بکارهای داخله نموده است. چنین بنظر میاید که موضوع بازگشت رئیس جمهور سابق بانام هم در هیئت مومندان اگر واقع شده است. نکته دیگری که مطرح مذاکره بوده مسئله مسلح کردن کشتیهای بازرگانی که دارای پرچم بانام میباشند بوده است.

**لندن -** خبرگزاری انگلیس خبر می دهد چنانکه وزارت درباری هلند اعلام می دارد یک زیر دریایی هلندی که در دریای مدیترانه با قایق نیروی دریایی انگلیس مشغول حملات میباشد یک کشتی مخصوص حمل خواربار دشمن بکنیاش سه هوار و پانصد تن را با ذور فرقت کرده است.

## آگهی

از نقطه نظر تامین خوار بار عمومی بموجب پیشنهاد وزارت اقتصاد و بازرگانی و تصویب هیئت دولت مصدور سبب زمینی از کشور از این تاریخ ممنوع است ۴۴۷۸-۳۷۸۴

وزارت اقتصاد و بازرگانی ۵۱۶۳-۲۰۱

## صورت کارشناسان شهرستان تهران نه در سال ۱۳۴۰ برگزیده شده اند

| شماره | نام و نام خانوادگی              | نوع کارشناسی                                            |
|-------|---------------------------------|---------------------------------------------------------|
| ۱     | آقای دکتر ضیاءالدین ابوالضیاء   | امور حسابداری و بانکی و تصفیه                           |
| ۲     | آقای جواد داریوش                | مهندسی راه عادی و ساختمان معمولی                        |
| ۳     | بالومینزه جلال                  | حسابداری معمولی                                         |
| ۴     | آقای احمد آهی                   | حسابداری - بازرگانی                                     |
| ۵     | آقای احمد عنایت                 | میکانیک تکنیک                                           |
| ۶     | آقای دکتر محمدعلی مؤید حکمت     | جراحی عمومی و معالجه چشم                                |
| ۷     | آقای منصور بازاداد مهندس        | قشه برداری و مساحی و اقرار و ارزیابی خاک و اراضی مزروعی |
| ۸     | پالو حشمت عظیمی                 | امامانی                                                 |
| ۹     | آقای رحیم عابدی                 | مهندسی شیمی                                             |
| ۱۰    | آقای علی اصغر نندهاری           | ارزیابی املاک مزروعی و شهری                             |
| ۱۱    | آقای علی اکبر عاقلی             | ارزیابی و تقسیم اراضی و قنوت                            |
| ۱۲    | آقای ابراهیم قصبه               | مساحت املاک و طراز و تقسیم اراضی                        |
| ۱۳    | آقای علی آتیر امینی             | ارزیابی املاک و مزروعی و مأمور کشاورزی                  |
| ۱۴    | آقای دکتر محمد ابراهیم بازرگانی | ارزیابی داروهای اختصاصی و فساناتی                       |
| ۱۵    | آقای محمدحسین ملکار             | برق و ماشین                                             |
| ۱۶    | آقای میرعماد لارجانی            | کشاورزی و اقرار و تشخیص عایدات و ارزیابی املاک و باغها  |
| ۱۷    | آقای عباس شهیدزاده              | مهندسی معدن                                             |
| ۱۸    | آقای دکتر مصطفی ادیب            | پارامتری و دانه و ساختمان دندان                         |
| ۱۹    | آقای پرویز بینا                 | فن دندانسازی                                            |
| ۲۰    | آقای حسن احمدی مرندی            | مهندسی مکانیک                                           |
| ۲۱    | آقای دکتر نورالدین کیانوری      | مهندسی ساختمان                                          |
| ۲۲    | آقای علی اکبر الهادی            | حسابداری و دفتردار                                      |
| ۲۳    | آقای غلامعلی شایگان             | کشاورزی                                                 |
| ۲۴    | آقای حبیب الله قلمکار           | ارزیابی املاک و ساختمان های شهری                        |
| ۲۵    | آقای دکتر محمد جواد جنیدی       | قشه برداری                                              |
| ۲۶    | آقای محمد سیاه پوش              | داروسازی                                                |
| ۲۷    | آقای مصطفی هروی                 | ارزیابی اراضی شهری                                      |
| ۲۸    | آقای حسین مدنی                  | حسابداری                                                |
| ۲۹    | آقای سید رضا اشراق آملی         | معماری و ارزیابی مستغلات و ساختمان                      |
| ۳۰    | آقای محسن ویزه                  | چوب زنی حراج دارایی منقول غیرمنقول و عادی               |
| ۳۱    | آقای محمود رومند                | تطبیق خط و امضاء فارسی                                  |
| ۳۲    | آقای جعفر الله باری معمارزاده   | بازرگانی و حسابداری و امور اقتصادی                      |
| ۳۳    | آقای عباس خانی                  | ارزیابی ساختمان و زمین فیک و قیمت املاک                 |
| ۳۴    | آقای احمد بادرام پور            | قشه برداری و مساحی                                      |
| ۳۵    | آقای حسین مهدی حسن              | مقنی گری                                                |
| ۳۶    | آقای امیر خواجه نوری            | مهندسی ساختمان و قشه کشی و برآورد ساختمان               |
| ۳۷    | آقای وارطان بغیازاریان          | ارزیابی و مهندسی ساختمان و آبیاری                       |
| ۳۸    | آقای ابوالقاسم داگری شمیرانی    | ارزیابی مزروعی و باغها و مستغلات و فنانی و مساحی        |
| ۳۹    | آقای ابراهیم کفالی کارشیان      | قناتی                                                   |
| ۴۰    | آقای غلامعلی قبی                | کشاورزی                                                 |
| ۴۱    | آقای علی اکبر میاهی             | قناتی و امور عادی معمولی کشاورزی                        |
| ۴۲    | آقای احمد خانی                  | ارزیابی اموال غیرمنقول مزروعی                           |
| ۴۳    | آقای علی شوشانی                 | ارزیابی اموال غیرمنقول مزروعی                           |
| ۴۴    | آقای علی اصغر حیدریان           | قشه برداری و مساحی و اقرار و ارزیابی                    |
| ۴۵    | آقای ابراهیم رشیدی              | حسابداری مترادف و دفتر بازرگانی                         |
| ۴۶    | آقای عبدالحسین مرتضوی           | ارزیابی ساختمان و اراضی شهری و املاک مزروعی             |
| ۴۷    | آقای محمود مهدی                 | ارزیابی مستغلات املاک شهری                              |
| ۴۸    | آقای قاسم عابد سلطانی           | ارزیابی املاک                                           |
| ۴۹    | آقای علی جان کبیریان            | مقنی گری                                                |
| ۵۰    | آقای محمد حنا                   | قشه برداری و مساحی و اقرار                              |
| ۵۱    | آقای عبدالحسین طریقی            | محاسبه دفاتر بازرگانی و دفتردار                         |
| ۵۲    | آقای دکتر محمود کیهان           | امور بانکی و اقتصادی و حسابدار امور تصفیه               |
| ۵۳    | آقای رسول افشاری                | کشاورزی عادی و معمولی و فنانی                           |
| ۵۴    | آقای یوسف علی آبادی             | ارزیابی و معاماری املاک شهری                            |
| ۵۵    | آقای شهاب شبانی                 | کشاورزی                                                 |
| ۵۶    | آقای ارنولد فرماندیس            | اوتومیل                                                 |
| ۵۷    | آقای حسن واهب                   | امور حسابداری                                           |
| ۵۸    | آقای محمد رضا محمدی             | مقنی گری                                                |
| ۵۹    | آقای جعفر بکا                   | افزار و تشخیص اختلال حدود                               |
| ۶۰    | آقای تقی صدری                   | ارزیابی املاک شهری و اموال منقول                        |
| ۶۱    | آقای ابراهیم مهدی حسن           | مقنی گری                                                |
| ۶۲    | آقای هادی الله عظیمی            | راهسازی و ارزیابی ساختمان                               |
| ۶۳    | آقای استاد محمود طرفدار         | ارزیابی املاک شهری و مستغلات                            |
| ۶۴    | آقای غلامرضا علیمردی            | ارزیابی املاک شهری و مستغلات                            |
| ۶۵    | آقای حسین اسمعیلیان             | ارزیابی اموال غیر منقول                                 |
| ۶۶    | آقای استاد غلامعلی معمار        | معماری ساختمانهای معمولی                                |

## آگهی مناقصه شماره ۵۸۰

وزارت پشه و هنر خرید یک موتور دیزل را برای کارخانه قند هاه آناه بدانصه میفازد.

صورت مشخصات موتور مورد مناقصه در اداره کارپردازی موجود و فردوسی می تواند تا ساعت روز ۱۴ اردیبهشت ۴۰ بداره نامبرده مراجعه و بررسم را در مقابل تسلیم رسیده برانگان دریافت دارند.

پیشنهاددهنده باید تضمین بانکی مبلغ ۱۵۰ دلار و اسرهای موتور را برپال تعیین می نماید پنج هزار ریال بعنوان سپرده بدست ۴ ماهه پیوسته پیشنهاد خود نماید تا در صورت استنکاف از انجام تعهدات بود دولت پرداخت شود.

بیمه موتور مورد مناقصه از بیمه ا تا مقصد و در تمام مدت سوار کردن آن بعهده وزارت خواهد بود.

پیشنهاددهنده باید هزینه بیمه را جزو مبلغ پیشنهادی خود منظور دارد.

فرایطی که در دفتر مشخصات ذکر گردید باید کاملاً رعایت شود.

پرداخت اقساط بها برضایت طرفین تعیین خواهد شد و آنچه قبل از تحول مامدها قاضا شود مطلقاً در مقابل تسلیم تضمین بانکی خواهد بود

پیشنهاددهندگان که موتور را در تهران دانته و بهای آنرا برپال قبول نمایند در صورت تأدی سایر شرایط بر دیگران مقدم خواهند بود

پیشنهاد فاقده سپرده تریبالتز داده نمی شود و پیشنهادها تا ساعت ۸ ولیم روز ۱۴ اردیبهشت باید بداره دفتر وزارت تسلیم و رسید دریافت شود

پیشنهادها در ساعت ۸ ولیم صبح همان روز در اداره کارپردازی باز خوانده میشود حضور پیشنهاددهندگان در جلسه مناقصه آزاد و وزارت دررد و قبول پیشنهادها مختار است. شماره ۲۹۹۴۴-۵۰۱۱

## آگهی

### حرکت سهامی با بری بین المللی ایران

همه نوع کالا در انبارهای سرپوشیده و نیمه ضد حریق واقع در خیابان لاری آبادمقابل مرکز ایستگاه به نرخ نازل از بازار کافیه محترم می پذیرد برای اطلاعات بیشتر به مرکز واقع در خیابان لاله زار کوچه معنار تلفن ۴۳۹۸ رجوع فرمایند ۵۱۶۳-۵۰۱۷



